

Małgorzata Jabłońska

"Wycena wartości przedsiębiorstwa w warunkach destabilizacji rynków finansowych", Artur Paździor, Warszawa 2013 : [recenzja]

Finanse i Prawo Finansowe 1/1, 99

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

NOWOŚCI WYDAWNICZE

Małgorzata Jabłońska

Doktorantka, Uniwersytet Łódzki, Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny, Instytut Finansów, Katedra Finansów i Rachunkowości MSP

W 2013 r. na rynku wydawniczym ukazało się wiele nowych pozycji książkowych poświęconych tematyce finansów.

Katarzyna Kreczmańska-Gigol, *Faktoring jako jeden z instrumentów zarządzania należnościami i zobowiązaniami handlowymi a struktura kapitału*, Difin, Warszawa 2013.

Jedną z nowości wydawniczych jest *Faktoring jako jeden z instrumentów zarządzania należnościami i zobowiązaniami handlowymi a struktura kapitału* autorstwa Katarzyny Kreczmańskiej-Gigol. Wymieniona publikacja jest poświęcona trzem ważnym procesom finansowym – zarządzania, zarządzania zobowiązaniami i kształtowania struktury kapitału w przedsiębiorstwie. Wymienione procesy łączy *faktoring* jako instrument, który może być wykorzystywany w trakcie ich realizacji. W książce po raz pierwszy w Polsce zostały opisane etapy i narzędzia zarządzania zobowiązaniami.

Artur Paździor, *Wycena wartości przedsiębiorstwa w warunkach destabilizacji rynków finansowych*, Difin, Warszawa 2013.

Druga publikacja dotyczy jednego z ważniejszych i trudniejszych kwestii w dziedzinie ekonomii, mianowicie kwestii wyceny wartości przedsiębiorstwa. *Wycena wartości przedsiębiorstwa w warunkach destabilizacji rynków finansowych* Artura Paździora, zawiera kompleksową prezentację wyników studiów literaturowych, autorskich badań teoretycznych i empirycznych, a także studia przypadków oraz przedstawia symulacyjne szacunki wyceny przedsiębiorstw. Autor sformułował oceny i rekomendacje dotyczące wyceny przedsiębiorstw i kierunków niezbędnych zmian w tym zakresie, z uwzględnieniem wymogów dynamicznie zmieniającego się rynkowego otoczenia przedsiębiorstw, przede wszystkim z uwzględnieniem sytuacji kryzysowych.